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PODJĘTE, ODRZUCONE 

5. sesja Rady Miasta Krakowa trwała prawie 5 godzin. Radni podjęli 8 

uchwał. 

Dwa projekty uchwał procedowali podczas pierwszego czytania. Dwa projekty 

uchwał: w sprawie zmian w składzie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków oraz 

zmian w składzie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa – 

zostały przez radnych odrzucone. 

Rada podjęła uchwałę w sprawie Przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 

rok 2015. 

Projekt w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej 

Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie wywołał dyskusję, dlatego radni ustalili 

termin wprowadzania autopoprawek na 16 lutego, natomiast ostateczny termin 

zgłaszania poprawek ustalony został na 18 lutego. 

Kolejna zwyczajna sesja RMK odbędzie się 28 stycznia. 

Podsumowanie obrad: 

http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/129445/karta 

TRAMWAJ I BUDŻET OBYWATELSKI 

Nową linią tramwajową do Mistrzejowic oraz tegorocznym budżetem 

obywatelskim zajęła się na jednym z pierwszych posiedzeń Komisja 

Dialogu Obywatelskiego.  

 AKTUALNOŚCI: 
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Do 21 grudnia trwały konsultacje społeczne w sprawie utworzenia linii 

tramwajowej na trasie Mogilska-Mistrzejowice. Zgłoszono kilkadziesiąt 

wniosków z czego wiele poddanych zostanie analizie. Kilka z opinii rzuciło nowe 

światło na planowaną inwestycję i dzięki temu będą zmiany projektowe – 

zapewnił Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu. Planowana inwestycja 

to IV etap Krakowskiego Szybkiego Tramwaju. Zaproponowana trasa miałaby 

przebiegać ulicami Meissnera, Młyńską, Lublańską, Dobrego Pasterza, 

Krzesławicką, Bohomolca i Jancarza do pętli w Miestrzejowicach. Projektowany 

odcinek obejmuje następujące elementy: nowoprojektowaną linię tramwajową 

wraz z niezbędną infrastrukturą – odcinek od ul. Mogilskiej do pętli 

Mistrzejowice o długości 4,45 km, budowę węzła rozjazdowego przy ul. 

Mogilskiej, przebudowę pętli Mistrzejowice, budowę tunelu tramwajowego wraz 

z rampami zjazdowymi od ronda Młyńskiego do ronda Barei i torowisko w 

konstrukcji toru zielonego z wibroizolacją. Wszystkie przystanki na trasie linii 

tramwajowej zostaną wyposażone w wiaty przystankowe (za wyjątkiem 

zlokalizowanych w tunelu), tablice informacji pasażerskiej oraz rampy 

dostosowane do taboru niskopodłogowego. Perony będą wyposażone w 

urządzenia dla osób niepełnosprawnych.  

Ponadto Komisja Dialogu Obywatelskiego dyskutowała na temat tegorocznego 

budżetu partycypacyjnego. Przedstawiony został tegoroczny plan działania 

związany z budżetem obywatelskim. Do końca marca będzie można składać 

wnioski projektowe, na koniec maja przewidziany jest proces weryfikacyjny, a 

do 30 czerwca zostaną podane wyniki weryfikacji i lista zadań, na które będzie 

można głosować. Spotkania konsultacyjne w dzielnicach przewidziano na 

marzec. – Dzielnice powinny zostać poinformowane także o tym, jakie 

fundusze otrzymają w ramach budżetu obywatelskiego w 2016 r., by mogły 

lepiej gospodarować swoimi finansami – zaproponował radny Jakub Kosek. 

Radni muszą zapoznać się jeszcze z raportem końcowym podsumowującym 

działania Budżetu obywatelskiego w 2014 roku, wtedy będzie można więcej 

powiedzieć na temat polepszenia tegorocznego budżetu partycypacyjnego. 

Wydatki na budżet obywatelski, ogólnomiejski i dzielnicowy to ogółem 6 mln zł. 

Do tego należy doliczyć też środki na realizację zadań wyłonionych w ramach 
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budżetu obywatelskiego w 2014 roku – 2 545 000 zł. Tak więc łącznie na 

projekty obywatelskie zaplanowano nieco ponad 8,5 mln zł. 

Mieszkańcy Krakowa również będą mogli się zapoznać z raportem końcowym 

podczas  publicznej prezentacji „Raportu końcowego z ewaluacji budżetu 

obywatelskiego 2014”. Spotkanie odbędzie się w poniedziałek, 19 stycznia 

2015 r., o godzinie 17.00 w sali Dietla w Urzędzie Miasta Krakowa przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4. Przewidywany czas spotkania to 2,5 godziny. (KMM) 

POZYTYWNIE DLA ZZM 

Statutem Zarządu Zieleni Miejskiej oraz projektem uchwały w sprawie 

przyjęcia ''Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Miejskiej 

Kraków z organizacjami pozarządowymi na lata 2015-2018'' 

zajmowała się Komisja Budżetowa na jednym z pierwszych posiedzeń. 

Radni z Komisji Budżetowej pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie 

utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Zieleni 

Miejskiej w Krakowie. Według uzasadnienia projektu uchwały utworzenie i 

powierzenie nowej jednostce zadań związanych z utrzymaniem i rozwojem 

terenów zieleni, pozwoli na szybsze osiąganie pożądanych efektów i realizację 

zamierzonych celów takich jak: polepszenie standardów utrzymania tych 

terenów, poprawa estetyki miasta, zwiększenia ilości terenów zieleni 

urządzonej i tworzenie nowych parków zgodnie z potrzebami mieszkańców 

Krakowa. ZZM miałby zajmować się sprawami dotyczącymi terenów zieleni 

kompleksowo: od planowania, poprzez bieżące utrzymanie, rewaloryzację 

istniejących parków, aż po realizowanie nowych inwestycji w tym zakresie. 

Zapewni to spójność i wzajemne uzupełnianie się działań w zakresie 

utrzymania i rozwoju terenów zieleni. Komisja pozytywnie zaopiniowała ten 

projekt uchwały.  

Pozytywną opinię otrzymał również projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

''Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami 

pozarządowymi na lata 2015-2018''. Program ma na celu przede wszystkim 

usprawnienie współpracy miasta z organizacjami pozarządowymi, a także 
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pomoc finansową w kluczowych zadaniach. W tym celu przeznaczono 75 636 

738 zł na realizację tego zadania. Przede wszystkim ma objąć zadania w 

zakresie pomocy społecznej, integracji, pomocy zawodowej i społecznej osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym, wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej. (KMM) 

DYSKUSJA NAD PROJEKTEM BUDŻETU  

Głównym punktem posiedzenia Komisji Edukacji było zaopiniowanie 

projektu budżetu miasta na 2015 rok. W dyskusji nad projektem 

budżetu, wątpliwości radnych dotyczyły zmniejszenia wydatków 

bieżących na działania związane z edukacją o ok. 25 mln zł  

w porównaniu do roku ubiegłego.  

Tadeusz Matusz - zastępca prezydenta ds. spraw edukacji zapewniał, że 

brakująca kwota zostanie uzupełniona z dotacji w ciągu roku, podobnie jak to 

miało miejsce w 2014 roku (wzrost o ok. 80 mln zł). Po przeprowadzonej dyskusji 

komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały budżetu na 2015 rok, a także 

wydała pozytywne opinie m.in. do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z 27 marca 2013 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.), druk nr 6. 

(BS) 

SESJE NA ŻYWO 

14 stycznia (środa) podczas sesji Rady Miasta Krakowa testowana była 

transmisja obrad  na żywo. 

- Można powiedzieć, że od teraz będzie to stały element obrad, za pomocą 

którego będziemy informować społeczeństwo o tym, co dzieje się na sesjach 

RMK. Sesję będzie można teraz śledzić w telefonie lub tablecie – mówił 

Bogusław Kośmider, przewodniczący Rady Miasta Krakowa.  

Oprócz możliwości śledzenia obrad on-line po każdej sesji przygotowywane 

będą pliki z ciągłym nagraniem sesji, pisemny stenogram sesji, pliki  

z nagraniem oraz tagowaniem kolejnych punktów sesji. 
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Transmisje sesji obrad Rady Miasta można będzie oglądać na urządzeniach, 

które spełniają poniższe warunki: 

• komputery PC/laptopy oparte o system operacyjny Windows w wersji XP lub 

wyższej  + zainstalowana przeglądarka internetowa z dodatkiem Flash Player w 

najnowszej dostępnej wersji  

• inne urządzenia (telefony komórkowe/tablety) z zainstalowaną przeglądarką 

internetową obsługującą technologię HTML5 i HLS (HTML Live Streaming) lub 

przeglądarka internetowa z obsługą Flash Player w najnowszej dostępnej 

wersji. 

Po zakończeniu testów udostępniony zostanie adres internetowy, pod którym 

będzie można śledzić sesje na żywo. (MB) 

NOWI WICEPRZEWODNICZĄCY W PREZYDIUM I KOMISJACH 

Podczas sesji radni wybrali trzeciego wiceprzewodniczącego Rady 

Miasta Krakowa oraz wiceprzewodniczących dwóch komisji.  

Wiceprzewodniczącym RMK został Marek Lasota (Klub Radnych Prawo  

i Sprawiedliwość). 

Wiceprzewodniczącym Komisji Rewizyjnej został radny Adam Migdał,  

a wiceprzewodniczącym Komisji Dialogu Obywatelskiego radny Michał 

Drewnicki. 

PARKING PRZY PL. INWALIDÓW, WIATY PRZYSTANKOWE  

I POMOC POLAKOM Z DONBASU 

Przedstawiamy niektóre spośród interpelacji zgłoszone przez radnych 

podczas 5. sesji Rady Miasta Krakowa. 

Aleksander Miszalski - radny interpelował między innymi w sprawie 

planowanej budowy parkingu przy pl. Inwalidów. Radnego interesuje jakie 

wydatki zostaną poniesione w związku z budową parkingu. Dodatkowo pytał, 

kiedy odbyły się konsultacje społeczne w tej sprawie i jakie były ich wyniki. 

Jakie jest planowane zapełnienie parkingu i czy chodniki wokół placu Inwalidów 

będą wyłączone z możliwości parkowania. Radnego interesowała także kwestia 
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ruchu w obrębie centrum miasta, i tego jak się ma budowa parkingu do 

ograniczeń ruchu i kwestii smogu. 

Ryszard Kapuściński interpelował miedzy innymi w sprawie zakupu wiat 

przystankowych przez Zarząd Infrastruktury Komunikacji i Transportu. ZIKiT 

podpisał umowę z firmą AMS S.A. - Dlaczego jednostka miejska podpisała 

umowę na wymianę 500 wiat przystankowych w zamian za zyski z reklam 

umieszczanych na wiatach przystankowych? Dlaczego umowa podpisana jest 

aż na dwadzieścia lat? Dlaczego wymian potrwa aż piętnaście lat? – pytał radny 

Ryszard Kapuściński.  

Radny interpelował także w sprawie organizacji Sylwestra, który odbył się na 

Rynku Głównym w Krakowie. Według radnego organizatorzy nie przestrzegali 

zaleceń Miejskiego Konserwatora Zabytków. – Wiele z obiektów i zabytków 

było zasłoniętych, a według wytycznych Miejskiego Konserwatora Zabytków nie 

wolno czegoś takiego robić. Kto zezwolił na to by przez część roku zabytkowy 

Rynek był zasłonięty ciemną folią? – pytał radny. 

Mirosław Gilarski - Radny miał kilka interpelacji. Pierwsza z nich dotyczyła 

pomocy Polakom z Donbasu. Przez pół roku rząd zabezpiecza im kursy 

adaptacyjne, miejsce do zamieszkania i fundusze. Jednak po tym czasie pomoc 

tym osobom przejmą samorządy, które będą musiały znaleźć mieszkania 

komunalne oraz pomóc znaleźć pracę. Radny apelował do prezydenta, by już 

teraz zajął się sprawą uchodźców z Ukrainy. A także, by stworzył odpowiedni 

program pomocy. – W imieniu klubu Prawa i Sprawiedliwości chciałbym 

zaznaczyć, że zgłosiliśmy także poprawkę do budżetu miasta dotyczącą 

pomocy Polakom z Donbasu, aby mogli się zaadaptować w Krakowie – 

powiedział Gilarski.  

Druga interpelacja dotyczyła mieszkańców terenu Kobierzyn-Zalesie. Część z 

tych terenów nie ma planów zagospodarowania przestrzennego, co powoduje 

że są one zabudowywane przez deweloperów w szybkim tempie i nie zawsze 

we właściwy sposób. Mieszkańcy boją się, że zostaną zabudowane tereny 
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przeznaczone pierwotnie na drogi dojazdowe, żłobki i przedszkole lub inne 

instytucje.  

Ostatnia z interpelacji dotyczyła budowy toalet publicznych na rynku 

Dębnickim, gdyż jest to miejsce, w którym bardzo brakuje takich udogodnień. 

– Wiem, że ZIKiT planuję budowę toalet miejskich w wielu miejscach w 

Krakowie ze względu na zbliżające się Światowe Dni Młodzieży, dlatego bardzo 

prosiłbym o zainteresowanie się tym punktem w mieście – mówił radny 

Mirosław Gilarski. 

Wojciech Krzysztonek interpelował w sprawie budowy przejścia 

podziemnego pod Rondem Czyżyńskim. – Otrzymałem niepokojące informacje 

na temat opóźnień w tej inwestycji. Dlatego chciałbym się dowiedzieć jak 

wyglądają postępy w robotach? – pytał radny. 

Druga interpelacja dotyczyła remontu alei Jana Pawła II. – Do niedawna była 

tam możliwość zawracania dla mieszkańców, którzy jechali z centrum miasta. 

Jednak teraz nie ma takiej możliwości, a mieszkańcy muszą jechać dużo dalej. 

Dlatego proszę o przywrócenie poprzednich rozwiązań – powiedział Wojciech 

Krzysztonek. 

Trzecia z interpelacji dotyczyła budowy miejskiej sieci ciepłowniczej dla 

mieszkańców Łęgu, gdyż większość z nich zmuszona jest palić szkodliwymi dla 

środowiska materiałami. Radny pytał także na jakim etapie jest rozbudowa 

sieci ciepłowniczej w pobliżu ulic: Centralnej, Sołtysowskiej, Cichociemnych AK, 

Szafrańskiej? – pytał Krzysztonek. 

Agata Tatara - radna interpelowała w sprawie świateł na skrzyżowaniu Aleja 

Słowackiego-Śląska-Długa. – Chciałbym się dowiedzieć, kiedy światła na tym 

skrzyżowaniu będą aktywne? – pytała radna. Drugie pytanie radnej dotyczyło 

kryteriów przyjęć dzieci do klas pierwszych. – Czy ulegną zmianie te kryteria? 

W jaki sposób miasto te kryteria formułuje? – pytała Agata Tatara.  

Wojciech Wojtowicz - radny pytał prezydenta o odśnieżanie dróg w sezonie 

zimowym 2014-2015. Chciał wiedzieć, czy umowy podpisane z firmami, które 
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utrzymują drogi w okresie zimowym są skonstruowane w ten sposób, by w 

czasie ciepłych dni miasto mogło zaoszczędzić pieniądze. 

Józef Jałocha - radnego interesowała między innymi sprawa fundacji „Nasz 

Dom” mieszczącej się na ulicy Nad Fosą. Otrzymała ona od gminy miejskiej w 

dziesięcioletniej dzierżawie lokal. Według radnego nie odbyły się w tej sprawie 

żadne konsultacje społeczne z mieszkańcami, a jest to kwestia bardzo istotna. 

Fundacja zajmuje się osobami bezdomnymi oraz uzależnionymi od narkotyków 

i innych środków psychoaktywnych. – Budynek ten znajduję się w pobliżu 

boiska, gdzie często przebywają dzieci i młodzież z pobliskiej szkoły, a także 

matki z małymi dziećmi. W tym miejscu miało powstać lokalne centrum sportu, 

ale budynek otrzymała fundacja. Jednocześnie fundacja nie ma dobrej opinii, 

gdyż istnieją jakieś wewnętrzne konflikty pomiędzy władzami. Bardzo proszę 

prezydenta o przychylenie się do prośby mieszkańców, by  w tym miejscu z 

powrotem pojawiła się biblioteka – mówił Józef Jałocha. 

Anna Szybist interpelowała w dwóch sprawach. Pierwsza z nich dotyczyła 

wycinki drzew w związku z budową parkingu przy pl. Inwalidów. – Jakie i ile 

drzew jest planowanych do wycięcia? – pytała radna.  Druga interpelacja 

dotyczyła zwiększenia ilości pojemników na psie odchody. Jest to sprawa 

bardzo ważna dla wielu mieszkańców, którzy posiadają psy. – W ostatnich 

latach dzięki kampaniom społecznym oraz obowiązującemu prawu znacznie 

wzrosła liczba osób sprzątających po swoich czworonogach. Niestety, ilość 

koszy nie jest wystarczająca i wielu częściach miasta są one rozmieszczone w 

bardzo dalekiej odległości. Musimy pamiętać, że w psich nieczystościach 

znajdują się ustroje chorobotwórcze zagrażające zdrowiu. Głównie ze względu 

na bezpieczeństwo dzieci miasto powinno zrobić jak najwięcej, by propagować 

sprzątanie po psach, a zwiększenie pojemników zapewne się do tego przyczyni 

– stwierdziła Anna Szybist.  

Aleksandra Chrabąszcz - radna interpelowała w sprawie sposobu parkowania 

przy ulicy Szewskiej, który uniemożliwia zaparkowanie wielu osobom, które 

chcą się dostać do przychodni zdrowia. Jedynie zmiana nakazu sposobu 
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parkowania może te kwestie rozwiązać. Dlatego radna interpelowała o 

zainteresowanie się tą sprawą. (KMM) 

KULTURA 2015 

Co będzie najważniejsze w kulturze w 2015 roku i jakie środki na tę 

dziedzinę przeznaczy miasto? O tym dyskutowano na posiedzeniu 

Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. 

Mniej, nie znaczy gorzej – tak o kwotach, przeznaczonych w budżecie miasta 

na 2015 roku mówiła prezydent Magdalena Sroka. W tym roku kwoty 

przeznaczone na kulturę są niższe, ponieważ zakończyły się ważne inwestycje 

w tej dziedzinie. Średnio w Polsce duże miasta na kulturę wydają ok. 228 zł na 

osobę, w Krakowie ta suma to 227 zł.  Pieniądze przeznaczane są przede 

wszystkim na działalność instytucji kultury: muzeów, teatrów, orkiestr, domów 

kultury, bibliotek, galerii. Ale również obsługę dużych i rozpoznawalnych dla 

Krakowa festiwali i imprez. Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków byli 

ciekawi, jakie inwestycje czekają kulturę w tym roku. Zastępca prezydenta, 

Magdalena Sroka zapowiedziała, że miasto nie może zapominać o swoich 

sztandarowych projektach festiwalowych, ale również w tym roku należy 

zwrócić uwagę na zabytki miasta. - Zabytki Krakowa stanowią 25% zabytków 

całego kraju, dlatego tak ważnym jest, aby również zadbać o ten aspekt – 

mówiła Magdalena Sroka. Prezydent zapowiedziała również, że nie zabraknie w 

tym roku, najbardziej rozpoznawalnej dla krakowian i turystów imprezy, czyli 

Krakowskich Nocy. Cyklu sześciu wydarzeń kulturalnych, podczas których 

zwiedzający mogą za darmo obejrzeć ekspozycje muzealne, zabytki sztuki 

sakralnej, czy wziąć udział w koncercie jazzowym lub spektaklu teatralnym. - 

Jako miasto literatury UNESCO nie możemy zapomnieć także o działaniach 

kulturalnych związanych z literaturą – zapowiedziała Magdalena Sroka. Kraków 

to miasto, w którym bardzo mocno rozwija się również czytelnictwo. Z 

Krakowskiej Karty Czytelnika skorzystano ponad 3 mln razy. Radny Adam 

Kalita pytał, czy w związku z tak dużym zainteresowaniem pracownicy bibliotek 

mogą liczyć na podwyżki. – W budżecie są fundusze, które pozwalają 

dyrektorom na podwyżki, ale to już zależy od zarządców instytucji – 
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powiedziała Magdalena Sroka. Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków 

pozytywnie zaopiniowali budżet miasta na 2015 rok oraz zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej. (KMM) 

PROMOCJA RELIGIJNA 

Turystyka religijna i biznesowa, to dwa nurty które w Krakowie są 

najbardziej dostrzegalne. Dzięki Światowym Dniom Młodzieży liczba 

turystów i pielgrzymów może się jeszcze zwiększyć. Na te tematy, a 

także o planach na promocję miasta dyskutowano na Komisji Promocji 

i Turystyki.  

Kraków to jedno z najbardziej turystycznych miast w Polsce i Europie. 9,9 mln 

turystów odwiedziło Kraków w 2014 roku, wydając łącznie 4,5 mld zł - wynika 

z badań, które przedstawiono podczas XXIV Forum Turystyki. Gości przyciągają 

zarówno imprezy kulturalne, jak i miejsca turystyczne. 2015 rok będzie ważny 

pod względem turystyki religijnej, będzie to ostatni okres przygotowań przed 

Światowymi Dniami Młodzieży w 2016 roku. Radni byli ciekawi, w jaki sposób 

miasto będzie wspierać organizację ŚDM i czy będzie je współfinansować? – 

Miasto jest w strukturach organizacyjnych ŚDM i powstaje pakiet takich 

działań, jednak jest jeszcze nie skończony. Wszystko także będzie zależeć od 

lokalizacji – tłumaczyła wiceprezydent Magdalena Sroka. Jeśli organizatorzy 

wybiorą krakowskie Błonia jako miejsca spotkania z papieżem, wówczas 

wydatki i zaangażowanie miasta będą większe. Przede wszystkim trzeba będzie 

zabezpieczyć komunikację w mieście, zablokować ulicę dojazdowe do Błoń i 

stworzyć system zabezpieczeń. Magdalena Sroka stwierdziła, że o wszystkich 

planach będzie można dyskutować dopiero, gdy zostaną utworzone wytyczne 

od organizatorów. A z nimi zapoznają się radni podczas jednego z kolejnych 

posiedzeń komisji. 

Radni w trakcie posiedzenia komisji pozytywnie zaopiniowali budżet miasta na 

rok 2015 i zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej. (KMM) 

O BUDŻECIE I NIE TYLKO 
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Podczas Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego radni zajęli się 

projektem budżetu na rok 2015. Opiniowali też projekty uchwał.  

Bez uwag radni pozytywnie zaopiniowali projekt budżetu na rok 2015. 

Następnie komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa.  

Pozytywnej opinii doczekał się również projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 

zabudowanej budynkiem gospodarczym, położonej w Krakowie przy ul. 

Jeziorko.  

Ostatnim punktem posiedzenia było zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków z 

organizacjami pozarządowymi na lata 2015-2018. Również ten projekt uchwały 

komisja zaopiniowała pozytywnie. (BS) 

SPOTKANIE WYCHOWANKÓW 

XXIII Spotkanie Opłatkowe Stowarzyszenia Wychowanków Szkół 

Zakonu Pijarów odbędzie się pod patronatem Przewodniczącego Rady 

Miasta Krakowa w sobotę, 17 stycznia.  

Spotkanie rozpocznie się mszą świętą w Kościele oo. Pijarów na ul. Dzielskiego 

1 o godz. 16. Następnie uroczystość przeniesie się do budynku Liceum Ojców 

Pijarów, na ul. Akacjową 5. Honorowym Patronatem uroczystość objęli: 

Przewodniczący RMK Bogusław Kośmider, Prezydent Jacek Majchrowski oraz 

ojciec Józef Matras, Prowincjał Zakonu Pijarów.  

Stowarzyszenie Wychowanków Katolickiego Liceum Zakonu Pijarów zostało 

ustanowione z inicjatywy absolwentów i wychowanków tegoż liceum, przy 

poparciu Dyrekcji Katolickiego Liceum im. Ks. Stanisława Konarskiego w 

Krakowie i władz prowincjalnych Zakonu Pijarów. Stowarzyszenie pragnie 
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dotrzeć do wychowanków Liceum w celu zaoferowania im pośrednictwa w 

podtrzymaniu wzajemnych, koleżeńskich i przyjacielskich więzi. (BS) 

 

STANISŁAW PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 14:00 – spotkanie opłatkowe z udziałem ks. kardynała Stanisława 

Dziwisza, Al. Słowackiego 20 (zaproszenie: Starosta Krakowski oraz 

Przewodniczący Rady Powiatu Krakowskiego) 

 

Aleksandra Chrabąszcz – godz. 13.30 – 14.30, Biuro Poselskie PiS, ul. 

Szewska 27 

Dyżury radnych: http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879  

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 28 stycznia 

• 11 lutego 

• 4 marca 

• 18 marca 

• 1 kwietnia 

• 15 kwietnia  

• 29 kwietnia 

• 13 maja  

• 27 maja 

• 5 czerwca (sesja uroczysta z okazji święta miasta) 

• 10 czerwca 

• 24 czerwca 

 KALENDARIUM: 16 stycznia, piątek 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 16 stycznia, piątek 

 

 

 

 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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• 8 lipca 

• 26 sierpnia 

• 9 września 

• 23 września 

• 7 października 

• 21 października 

• 4 listopada 

• 18 listopada 

• 2 grudnia  

• 16 grudnia 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


